

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำเหมืองหลวง ช่วงระหว่าง หมู่ที่ ๑ ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน - หมู่ที่ ๑๒ ตำบลป่าสัก อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๘.๐๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร ยาว ๓,๓๐๐.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๘.๐๐ - ๑๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓,๓๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๓,๐๐๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๕,๐๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานป้ายประสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จำนวน ๔๙๕,๐๐๐.-บาท (-/สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | | |
|-----|--|--------------|
| ๕.๑ | สรุปบัญชีกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๒ | บัญชีกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๕.๓ | หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วยในงานก่อสร้างชลประทาน | จำนวน ๑ แผ่น |

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | | |
|-----|---------------------------|---------|---------------------------|----------------|
| ๖.๑ | นายไพรัช โจฬิตสาร์ทกุล | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่าง ระดับต้น | ประธานกรรมการฯ |
| ๖.๒ | นายอมรรัตน์ บุตรดี | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการฯ |
| ๖.๓ | นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนานงาน | กรรมการฯ |

สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง งานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงานการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกลำเหมืองหลวง

สถานที่ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ 1 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน - หมู่ 12 ตำบลป่าสัก อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 8.00-10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 3,300.00 เมตร

ช่วงที่ 1 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 8.00-10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร ยาว 3,300.00 เมตร

หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,000.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร เฉลี่ย 28.50 บาท/ลิตร กำหนดราคากลาง พ.ค.-62

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	13,000.00	ลบ.ม.	27.92	362,960.00	1.3563	37.87	492,282.65	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ฝนซูก 1
2	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,750.28	2,750.28	1.3074	3,595.72	3,595.72	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					365,710.28			495,878.37	
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	495,000.00	

ตัวหนังสือ

(สีสันเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายไพรัช โฉกิตสาห์กุล)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอมรรัตน์ บุตรดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง	28.00	-	28.99	บาท / ลิตร	เฉลี่ย	28.50 บาท/ลิตร	กำหนดราคากลาง	พ.ค.-62
---------------------------	-------	---	-------	------------	--------	----------------	---------------	---------

[illegible]

หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย ในงานก่อสร้างชลประทาน

ต้นทุนต่อหน่วย หน้าที่ 1

ส่วนราชการ สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ขุดลอกลำเหมืองหลวง

สถานที่ ช่วงระหว่าง หมู่ที่ 1 ตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน - หมู่ 12 ตำบลป่าสัก อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ขนาด สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง 8.00-10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ยาว 3,300.00 เมตร

ช่วงที่ 1 ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 8.00-10.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.50 เมตร ยาว 3,300.00 เมตร
หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 13,000.00 ลูกบาศก์เมตร

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง	28.00	-	28.99 บาท / ลิตร	เฉลี่ย	28.50 บาท / ลิตร	กำหนดราคากลาง	พ.ศ.-62
---------------------------	-------	---	------------------	--------	------------------	---------------	---------

1 งานขุดลอก

1.1 งานขุดลอกด้วยรถขุด

- ค่าดำเนินการ	=	27.92 บาท / ลบ.ม.(ปกติ)	1
----------------	---	-------------------------	---

- ค่าขนส่ง - กม.	=	- บาท / ลบ.ม.	2
------------------	---	---------------	---

รวม (1+2)	=	27.92 บาท / ลบ.ม.(ปกติ)	
-----------	---	-------------------------	--

1.2 งานค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง

- ค่าดำเนินการ	=	- บาท / ลบ.ม.(ปกติ)	
----------------	---	---------------------	--